
 
 

ZARZĄDZENIE NR 175.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 121 855 399,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   90 265 211,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   31 590 188,75 zł.  

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 100,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00

Urząd Miejski w Halinowie -500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 600,00

4190 Nagrody konkursowe -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 700,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -4 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 600,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 800,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -4 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 100,00

4260 Zakup energii 29 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 29 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -200,00

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -100,00

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 175.2021 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 30 grudnia 2021 

	



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -800,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -7 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -700,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 600,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -700,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -700,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00

80104 Przedszkola -8 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00

80145 Komisje egzaminacyjne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -700,00

Urząd Miejski w Halinowie -700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

Urząd Miejski w Halinowie 800,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
200,00

3110 Świadczenia społeczne 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  -  środki własne 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -430,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -30,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -30,00

4260 Zakup energii 456,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 456,00



4280 Zakup usług zdrowotnych -150,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -150,00

4300 Zakup usług pozostałych -406,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -406,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -330,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 30,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 414,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -190,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 474,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 474,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -184,00

3110 Świadczenia społeczne -184,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  środki własne -184,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne -2 450,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 477,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 1 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 685,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 685,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
288,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  środki własne 288,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 56,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -256,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -256,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 466,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -7 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 337,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -1 337,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -197,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -197,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -420,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -420,00

4190 Nagrody konkursowe -233,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -233,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 996,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka 2 996,00

4260 Zakup energii -340,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -340,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -550,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -550,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 930,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka 12 930,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -946,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -946,00

4410 Podróże służbowe krajowe -841,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -841,00

4430 Różne opłaty i składki -786,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -786,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -270,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -270,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-531,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -531,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 009,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -2 009,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 200,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 200,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 175.2021 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 30 grudnia 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 56,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -256,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -256,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 175.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 30.12.2021 r. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75412, 80145, 90001 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji w celu prawidłowej realizacji 

budżetu.  

Rozdz. 80101, 80103, 80104 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosku: 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 29.12.2021 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 23.12.2021 r.  

w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 85214, 85219, 85228, 85230, 85295, 85501 - przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej (środki własne, zadania zlecone) na podstawie wniosków kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb 

jednostki. 

Rozdz. 85516 - przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 29.12.2021 r. w celu prawidłowej realizacji zadań. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


